
                                            
У К Р А Ї Н А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

 04 лютого 2022 року​         ​        м. Шаргород         ​ ​            №458 
 

 

Про відмову у наданні дозволу на виготовлення  
документацій із землеустрою. 

 

Заслухавши заяви громадян про надання дозволу на виготовлення 
документацій із землеустрою та затвердження документацій із землеустрою, 
враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони природи, керуючись пунктом 34 
ст.26 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 12, 118, 121 
Земельного кодексу України, міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Відмовити у наданні дозволу на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки у власність: 

- Кокизі Олегу Леонтійовичу на земельну ділянку орієнтовною площею 
2,00 га для ведення особистого селянського господарства за межами с. 
Андріївка – земельна ділянка сформована за проектом із землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у 2020 році як громадське пасовище; 

- Кокизі Галині Петрівні на земельну ділянку орієнтовною площею 2,00 га 
для ведення особистого селянського господарства за межами с. Андріївка – 
земельна ділянка сформована за проектом із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у 2020 році як громадське пасовище; 

- Солянику Євгенію Сергійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства за межами с. 
Андріївка – земельна ділянка сформована за проектом із землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у 2020 році як громадське пасовище; 

- Кушніру Руслану Миколайовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства за межами с. 
Андріївка – земельна ділянка сформована за проектом із землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у 2020 році як громадське пасовище; 



- Кравенському Віктору Дмитровичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства за межами с. 
Андріївка – земельна ділянка сформована за проектом із землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у 2020 році як громадське пасовище; 

- Коломійцю Володимиру Васильовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 1,75 га для ведення особистого селянського господарства за межами с. 
Копистирин – земельна ділянка відноситься до категорії земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення; 

- Коломієць Наталії Олександрівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства за межами с. 
Копистирин – земельна ділянка відноситься до категорії земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення; 

- Коломійцю Богдану Володимировичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства за межами с. 
Копистирин – земельна ділянка відноситься до категорії земель промисловості, 
транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення; 

- Боднар Альоні Вікторівні на земельну ділянку орієнтовною площею 2,00 
га для ведення особистого селянського господарства за межами с. Теклівка – у 
відповідності до пункту 7 статті 118 Земельного кодексу України місце 
розташування земельної ділянки не відповідає вимогам проекту формування 
території і встановлення меж Лозівської сільської ради Шаргородського району 
Вінницької області (наявність прибережної захисної смуги навколо струмка, 
угіддя – болото); 

- Мартиновському Олексію Олексійовичу на земельну ділянку 
орієнтовною площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства 
за межами с. Теклівка – у відповідності до пункту 7 статті 118 Земельного 
кодексу України місце розташування земельної ділянки не відповідає вимогам 
проекту формування території і встановлення меж Лозівської сільської ради 
Шаргородського району Вінницької області (наявність прибережної захисної 
смуги навколо струмка, угіддя – болото); 

- Сиротіну Олексію Андрійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 2,00 га для ведення особистого селянського господарства за межами с. 
Теклівка – у відповідності до пункту 7 статті 118 Земельного кодексу України 
місце розташування земельної ділянки не відповідає вимогам проекту 
формування території і встановлення меж Лозівської сільської ради 
Шаргородського району Вінницької області (наявність прибережної захисної 
смуги навколо струмка, угіддя – болото). 

2.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 
та охорони природи (голова комісії Майданюк В.М.). 
 

Міський голова                                      Володимир БАРЕЦЬКИЙ 


